2024/387040 23 NISAN TAHTA AT COCUK SENLIGi
ORGANIZASYONU HiZMET ALIMI

Thale Bilgileri

Ihale Kayit No

Almmin/isin Teslim Yeri
Toplam Teklif Sayisi
Gecerli Teklif Sayis1

Is Ortaklig1 Teklif Sayist
Konsorsiyum Teklif Sayisi
Yabanci Istekli Teklif Sayist

Sozlesme Bilgileri

So6zlesme Tarihi / Fatura Tarihi
Sézlesme Konusu Isin Yaklasik Maliyeti
S6zlesme Bedeli

Sézlesme Konusu Ise Verilen Gegerli En Diisiik
Teklif Tutar1

Sozlesme Konusu Ise Verilen Gegerli En Yiiksek
Teklif Tutar1

So6zlesme Tiiri

Almin/isin Baslangi¢ Tarihi
Almi/Isin Bitis / Teslim Tarihi
Yiiklenici Bilgileri

Teyit Onay Tarihi

Yiilenicinin Adi / Unvani - TCKN/VKN

: 2024/387040
: Canakkale
13

o O o N

:18.04.2024

:524.975,00 TRY
:525.270,00 TRY
:525.270,00 TRY

:1.478.900,00 TRY

: Birim Fiyath
:19.04.2024
1 23.04.2024

:18.04.2024

. CYN YAPIM ORGANIZASYON ANONIM
" SIRKETI - 2161074550



